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Vestfolds kompetansemeglere

Her er kompetansemeglerne i Vestfold. Vet du hva en kompetansemegler gjør og hva de kan gjøre for deg og din bedrift?

Deltagerne på oppstartsmøte for kompetansemeglere i Forregion Vestfold: 1. rekke fra venstre Harald Østerberg, SolidRock AS, Inger Marie Ellingsen, Universitetet i Sørøst-Norge, Lill Irene

Cressey Vestfold fylkeskommune, Tormod Moldestad, SolidRock AS, 2.rekke fra venstre Per Olve Tobiassen, SolidRock AS, Hilde Singstad, SolidRock AS, Preben Hjallum, SolidRock AS. 3.

rekke fra venstre:Johan Herman Ulvensøen, Universitetet i Sørøst-Norge, Ole Herik Gusland, Universitetet i Sørøst-Norge og Stein Erik Fjeldstad, Vestfold fylkeskommune. Ikke til stede da bildet ble

tatt Karl Kerner, Norsk Landbruksrådgivning og Gill Hockly, SolidRock AS. Foto: Åse Lill Nordhus Barstad

Hvilken kompetanse trenger bedriftene, for å møte morgendagens utfordringer? 

Bedrifter er opptatt av resultater , og ofte mindre opptatt av hva som gir langsiktige resultater. Nye miljøkrav og økt fokus på effektivisering kan bidra til behov for ny

kunnskap og forskning i bedrifter.

Gjennom kompetansemegling vil bedrifter få hjelp til å identifisere og diskuterer prosjektideer, og se nye muligheter gjennom forsknings- og utviklingsprosjekter.

Kompetansemeglerne er kvalifiserte rådgivere, som skal koble bedrifter til relevante forskningsmiljøer, og finansieringsordninger, for å bidra til innovasjon og utvikling. 

Styrke regional fou-kompetanse

Vestfold fylkeskommune har avtale med tre innovosjonsmiljøer Norsk Landbruksrådgivning, Solid Rock og Universitetet i Sørøst-Norge, om å levere

kompetansemeglingstjenester i Vestfold fylke.

Avtalene skal bidra til å styrke kompetansen i fylket ved å koble bedrifter og forskningsmiljøer. Dette vil gi lokale bedrifter tilgang til nødvendig ekspertise og ressurser,

for å utvikle nye produkter og tjenester.

Forregion har også en tilskuddsordning

Små og mellomstore bedrifter, som har ingen eller liten erfaring med å gjennomføre forskningsprosjekter kan søke forprosjektmidler gjennom Forregion.

Mer informasjon om Forregion

Mer informasjon om forprosjekter

Meldinger ved utskriftstidspunkt 7. juli 2026, kl. 02.59 CEST

https://www.regionaleforskningsfond.no/rff-vestfold/om-rff-vestfold-og-telemark/nyheter/vestfold-kompetansemeglere/

https://www.vestfoldfylke.no/no/meny/tjenester/naring/forskning-utvikling-og-innovasjon/forregionvestfoldogtelemark/
https://www.regionaleforskningsfond.no/rff-vestfold/rffvfoldtelemark/2024/regionalt-forprosjekt---forregion-vestfold/
https://www.regionaleforskningsfond.no/rff-vestfold/om-rff-vestfold-og-telemark/nyheter/vestfold-kompetansemeglere/


Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble skrevet ut.
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